PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HOA ANH ĐÀO

Số: 126/TB-MNHAĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 03 tháng 10 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2022

I. Trọng tâm:
- Tổ chức Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý, người lao động năm học 2022

– 2023;
- Khám sức khỏe định kỳ lần 1 cho trẻ;
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày phụ nữ Việt Nam 20/10.
II. Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

03- 31/10 - Triển khai thực hiện theo hoạt động chuyên

môn theo chương trình tuần 5 - 8.

- CBPTCM, GV

25/10 - Tổ chức SHCM theo nghiên cứu bài học - BGH, TTCM

10-14/10 - Chấm bài giảng Elarning cấp trường - BGH, TTCM

14-31/10 - Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý, người lao

động năm học 2022 – 2023;

- BGH, Công đoàn

03-31/10 - Triển khai tổ chức chuyên đề: “Ứng dụng

giáo dục STEM vào các hoạt động chăm sóc

giáo dục trẻ” tại các nhóm lớp.

- CBPTCM, GVcác

lớp

10-14/10 - Khám sức khỏe định kỳ cho trẻ lần 1 - CBPTCM, NV y tế

03-20/10 - Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày phụ

nữ Việt Nam 20/10

- Nhà trường, Công

đoàn

24-28/10 - Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch - BKTNBTH

29/10 - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 10. - BGH, CĐ, CM.

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn sẽ thực

hiện nhiệm vụ kiểm tra đột tại các nhóm lớp.

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu các đơn vị truy

cập qua địa chỉ sau: http://mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- CBGVNV trường(t/h);

- Cổng TTĐT Trường;

 - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu

		mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn
	2023-02-27T16:03:30+0700
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào

		mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn
	2023-02-27T16:06:46+0700
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào